
SHALA ENERGY Sh.p.k.

Pusqyral Jinanciare per pefiudhen ushtrimore qe mbyllet me
3 l. 1 2.20 1 2 dhe shpjegimet perkatese

Shuma shprehet ne leke

SHALA ENERGY Sh.p.k.
NIPT K92118003C

Adrese : Rr: Bul: D. Kombit Twin Towers II KATI

Tirane

Pasqyrat financiare te mbyllura per periudhen kontabel
me 31.12.20tr2
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BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2012-3ll l2l20l2

SHALA ENERGY ShpK
K 92rr8003C

I
I r33,590

2 De iiv. iive dhe x klive finxn.iare tenbriturn o€r ftestim

Aklivel e nbr un.ertftltin
1.2

3 Aklivr to tirrd ,fdtshktr.t.! ffnNncirro
Llosan/Kerkess & *keluednne 0

Lloqaril(erkesa le tiera le arketueshme

Lv€{'nr te fera financiare

0

Prsnro.ern.rfiinl/in.
I.4

5 Akrivd biolosiik€ afntshkurtra

6 Aklirel rrrtshkurl.r l€ nbailtrrr Derslritie

1 Prrr.rsin.rdhe 3hnenzinet e ihft.t 0
'Ioi,li Der Akriv.r Af,hhktrrtH 133.590 131,590

ll
I Inreslin€1 linin.inre alai!iita

Aksi..e dhe Dresenarie le tien nr .lesi tc ko.tolluara
Aksi.n.dhelnr€n ne ie fera ne nresnu e

Aksio.e dhe leta re lrera fre vlere

LlosarilKerkesatearkelueshrneafaiqidd
It.1

2 {ktir.,frhi,i, mrt.rirlc

Aktive te tlera afltqirt! mdenale
TI.2

l AktiYet biolosiilG xfitsiNir
1 Akrivei,f,bi,t, ionNto.irle

\ktivc tc riera sfatqrala ionatenale 0

II..l
5 Krnihl rLsinn2ri n,.rsurr
6 {ktiye tc ticfurriteirir (ne Droccs)

Torili o€r AktiYet Afrtei.la



I
Derivrlirei lvl€ra nelaiivel

2

Hual dhe obliscioncta$6hkurtr3
Kihinethmleslt e huiv€ dtutqrlra

t.2
:l

Te Daqueshme ndai aunriioreve

Te Darueshne .dai Dunoniesr€

I.l 0

4 Granieidh€ te nrdiurat e shtvrn

'l ohri n.r D.&rim.t Al,hhktrrtm 0

II
I

Flua. bono dhe dervrime nmomrannlnc'ar€

II.I 0

2 0

l
I Crrnr.rdh. i. rrdhnrr re rht'!ra

Iotrli n.r Detvrinel Afirsirtr

III KAPITALI
I
I
2 Kiniiilin.iDerkei2ksinnrrev.reshnd.rkcmrmc
3 111.590 lJJ.590

l difcrcnca nsr Riylcrosift e ldnittli

5 \iesite ore aksionet € th€sarit lnes!tivc)
6

I.6

7

8 Fiiininlumhir c vitit finrnci.r
133,590

ER(



TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha: 01/01/2012 -3 I / l2/2t12

SHALA ENERGY ShpK
K 92118003C

Emertimi

Shitiet neto

2 Te ardhura te tiera nsa veDrimtarite e shfr\tezimit 0

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

4 Materiale e sherbime
5 Kosto e Dunes

a Pasa e nersonelit
h Sizurimet shoqerore e shendetesore

Shuma (a.b)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te

8 Totali j shpenz meve

9 Fitimi aDo humbia nsa veDrimtaria krvesore

t0 Te ardhurat dhe shDenzimet financiare nsa n esite e kontrolluara
tl Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga p esemafiiet
t2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

a investime te tiera financiare afatsiata

b
fitimet fhumbiet) nea kursi i kembimit

d te tiera tinancia{e
Totali fa=d)

13 Totali i te ardhurav€ dhe shDenzimeve financiare

l4 Fitimi (Humbia) Dara tatimit

15 Shpenzimer e tatirnit mbi fitimin
Pc fe aldhura tlhc.ht,ljrrzinre tr trecaLturra

16 Fitimi (humbia) neto € yitit financiar tatimore
t1 Elem€nte te Dasqvrave te konsoliduara

^ 
, ,,on"

E. / fombt
i ror.:6 ) \';- 1r/2

Ter a.r s(-: r-r 1280 157



ot
o(\t

,c
U'

t
UJz
lrJ

J
Io

a,

o

.9.

o

,E

.9

o

.E

LL -C

6rgiEg,se."e:ge-:
o 9.9
o:i d)

9org9- a

oEor
o:z E

g,oP

t 9r!9

_q

(.)

.9

a.l

o

!

E

o'5

o
(L

o
o
.c-
!

E

.9

ot!

.E

c;
::9

'9e
B:
.a 'd

''tr;

F;

.9

=

:
E

E
Lr..l

Q;66

Lr-l i



.//-4

1""?a
os^oi$

ffi,".:fl
tlJ,*";-Y

(\lI

ol
NI
el
H
sl
tlr!l
0_t

rl.tl
il
ol
o-l 

-dl ll
$l lslil l'l
dl l-"1

Kl ltltolItt
lur Ilzllul
lsl
t<tlTllalt.t
l.q I

IE!lol
!-c I

lql



SIL{LI trNERCY Sh,p,k,
NIPT K 92IlEOOJC

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat noa aktiviteti
1 Treoti Tleo karburanti
2 Treoti
3 Treqti Treq mate ale ndertirn

Treqti Treq ciqaresh
5 Treoti Treo adiku induskia
6 Treqti Farmaci
7 Treqti Eksport malrash
I Treoti Treolite Uera

I Tot li ite ardhurave noa treotia
I Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim oune Dublike
I1 Ndertim Ndenime ie liera

Totali ite ardhurave nqa ndertimi
12 Prodh m Eksoort. orodhime ie ndrvshme
13 Prodh Fason te cdo lloii
14 Prodh m Prodhim materiale ndertimi
15 Prodh Prodhim ushoimore
16 Prodh Prodhim Diie a kolike ei
17 Prodh Prodhime eneroii
18 Prodh m Prodhim hidrokarbure
19 Prodh Prodhime ie iiera
t Totali it€ ardhurave noa orodhimi
20 TransDort Transpod rnallrash
2l Transoori rnalli nderkombetare
22 Transport TlansDori udhetaresh
23 TransDort Transpod udhetaresh nderhombetare

Totali i te ardhurave noa transDorti
24 Sherbimi Shelbime financiare
25 Sherbimi Siquaacione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi 0

28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherb mi Lo ra Fati
30 Sherb VeDimtad televizive
31 Sherb mi Telekomunikacion
32 She.b m! Ekspod sherbimish te ndrvshme

Sherb Pr6fesione ie lira
34 Sherb MI Sherb me te Uera 0

Totali ite ardhurave nqa sherbimet
TOALT fl+ + t+tV+V)

Te Dunesuar mesatarisht oer vitin 2012: Nr. Ite punesuarve

Me paqe deri ne 20.oo0leke 0

Me Daoe noa 20 001 deri ne 30.000 leke 0

I\,4e oaqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 0

IMe Daoe noa 66.501 derine 87.700 eke 0

Me Daoe me te larte se 87.700leke 0

Totali 0

ffis"j
r.\ l"' r,

f;$it*ri

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on- ine



SHALA ENERGY Sh.p.k.

NIPT K 92118003C

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2012

Amortizimi A.A.Maletiale 20'12

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

a1ta1t2a12
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2012

2
3

5
Zyte 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01101t2012

Shtesa
Gjendje

31t12t2012

2

3

4
5

zwe

2
3
4

TOTAL]

Gjendje
3111212412

Gjendje
01t41/2012

PakesimeEmertimi

ffiw$rlr*;P;O



SHALA ENIRGY Sh.p.k
NIPT K12 8003C

Ni ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR

SHPENZMET viti 2012 viti2011

Blede. shDenzlme (a+!b+c+td+el 60 12100

Bleie/shoenzme rilaleria e dlre materab te tiera 601+602 12101 0 0

Ndrvshimet e olendieve ie Matera eve (+l) 12102 0 0

605h 12143 0 0

Ndrvshimet e oiendieve te Mallrave (+/-) 12144 0 0

Shoefz me per sherbime 60512 12145 0 0

2 ShDenzime De. o€rsonslin falb) 12200 0 0

641 12241 0 0

Sh.enziffet Dersio shooero€ dhe sh.-Andetsore 644 12242 0

3 Amortizimet dhe zhvlerAsimet 68 12300 0

Sherbime nqa te tete (a+b+c+d+e+f +q+h+i+i+k+l+m) 61 'luol 0

Sherbimel.oa nen-[onlr.klorel 12441 0

Irzilime te Demiithshme 611 12442 0

613 12443 0

d) Mnembaille dhe rioarime 615 12444 0

Shoenz me Der Sio!racione 616 12445 0

0 617 12406 0

618 0

ShDenzme Der koncesiofe. oalenla dhe licensa 623 12444 0

Shpenz me per publiciiei eklama 624 12449 0

Trarsfeime udhetirne, dleia 62s 12414 0

k) shpenz me posrarc dhelelekomui kac oni 626 12411 0

627 12412 0

0

6272 124122 0

Shpenz me per shelbime barkare 628 12413 0

5 Tatime dhe t.ksa ra+b+.+dl 63 12500 0

Takse dhe tarife dooanore 632 12541 0

#-*:W;P
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SHALA ENERCY Sh.p,L
NIFTIi92ll8003C

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT
viti 2012

Shitiotoiithsel (a I b +c I 70 11'tO0

a)

b)

Te adhu6 noa shit a e Produktil te vel TA1nO2nA3 11101

Te ardhura noz shiUa e ShBrbimere 11102

le ardhura noa shtia e M6lrave 705 11103

Td ardhura noa sh itie ti tio6 la+b+c) 704 11104

111041

b) 7042 111042

7083 111043

Ndryshimetne inventarin e produkteve te gatshdm e prodhimeve n€ proqes
71 11201

Shtesat (+) 112011

112012

Prodhimiper qellimefe vet ndamaries dhe p€f kapiGl 72 11300

noa i cili: Ptudhin i dktiveve afatoiat.

Td ardhura noa orantot {Subvencione) 73 11400

11500

TE ardhu.a nqashitia o aktiveve afatoiata 77 11500

D rotali i te ardhurave l= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800

**qj,i
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